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BERENDSEf,I

PART OF

Faktf ra dislo
111817224

D6tum vystavenia:

D6tum dod, sluZieb:

D6tum splatnosti;

e islo fat<tury:

e islo z6kaznika:
ICO z6kaznika:
DIC zAkaz'.

2018-12-31
2018-12-31
2019-01-14
111817274
202283
37861221
2021 606059

26kladn5 Skola
Ul.pohraniin6 9

945 0'l Kom6rno

otrizky tf kaj0ce sa tejto faktury zodpovedS nasa jednotka v Trendine

Telef6n: 0321649 91 17, e-mail: sk.fakturacia@elis.com'

Spolodnost' je zapisand v Obchodnom registri u Okresn6ho s[rdu Trendin oddiel: Sro, vloZka d :22481lR'

SluZby za obdobie 2018-12-01 do 2018-12-31.

13049 - ZAKLADNA Srou, Pohranidn6

Artikel - Kontrakt: 130491

i.zmluvy: 805658
ROHOZ NYLON 115X2OO MOD.4T
ROHOZ NYLON 85X150 MOD.4T

Ostatn6
EKOLOGTCKY pOpmtOr

893/9. 945 01 KOMARNO

Bank.0cet; ING.BANK N.V

Kodbanky: i r i ,

IBAN: 300b00qP0e000032943
i: :

Plat podmienky. 14 DNI

K platbe v SKK 743,21 (Konverzny kurz 1 EUL? = 30,126 SKK)

T.52 Jed.cena bez DPHSuma bez DPHT.49

1

1

T.50

1

1

T.51

1

1

3,16 12,64

1,83 7,32

Suma
0,60

V pr a akfchkol'vek nejasnosti, kontaktujte nA| zilkaznicky servis najneskOr do 7 pracovnlch dni od datumu

vyst.Inakbud0va6epripomienkypovaZovan6zabezpredntetn6.

Fakt0ru vvstavila Zuzana Sam6 kov6, z6k.servis <marti na' kutisova@elis com>

Zikhdnl finrnln{ konimh vykoun{
v myslc dkorr NR Slt !. Js?nots Z z

t-n cn*yhospoddrnosti.
urcln
jcj l.q sriladc s mzpoCtm _

om - rozhodnutlm_
nriiomjm prudpiso
podmicnkirmi posky
FinanEnir opcrlcirr n
pohadovnt'tlcbo v
operleiu alubu jcj iu

8, /,t-arE
//U,n /'tz-2,/t//

Meo a picrgislo /rmcNtnxM: Mctor,
Kabdna Juldgoy{ Mgi
Drbh, Fodiis: I){q poQLr

9000032943
INGBSKBX

U UCIU

BIC:

0,

')/ilohy / tisty:

Mena

EUR

Zdklad dane

20,56

Vyie d::ne (20%)

4,11

Na zaplatenie vritane DPH

24,67

BerendsenTextil Serus s r o

I udovila StArka 2152l15
91'1 05 Trenein

wMw beaencsen sF

sl. rnfo@)e rs colr
Iet 032.164991 17

tco 4,1506031

tc DP| SK2t2i2)3252
Dta 2ct22i23252
Ved0cl lrrny:
Jana Puskacova


